
ALFABETYCZNY WYKAZ TELFONÓW KONTAKTOWYCH  

PRACOWNIKÓW  URZĘDU MIASTA I GMINY  

W KĘPNIE  

     

         

NAZWISKO      

I       

IMIĘ         

STANOWISKO,  

WYDZIAŁ,  

NR  BIURA  

TELEFON 

numer   

kier.  

(62)  

E-MAIL  

Baranowska Joanna  

  

  

  

Straż Miejska, ul. 

Kościuszki 7  

  

  

590 94 31  

 

joanna.baranowska@um.kepno.pl  

Brylak Weronika  

  

  

  

WFB, pok. 3.14 ul.    

Ratuszowa 1  

  

  

590 94 49  

 

weronika.brylak@um.kepno.pl  

Burszta Agnieszka  

  

  

  

WR , pok.  3.08 ul.  

Ratuszowa 1  

  

590 94 64  

  

agnieszka.burszta@um.kepno.pl  

Ciesielski  Jarosław  

  

  

  

Skarbnik Miasta i   

Gminy,  pok. 3.09 ul.  

Ratuszowa 1  

  

  

  

590 94 40  

  

 

jaroslaw.ciesielski@um.kepno.pl  

Dawid Katarzyna  

  

  

  

WR,  ul.  

Ratuszowa 1  

  

  

590 94 63  

katarzyna.dawid@um.kepno.pl  

  

Dominik Przemysław  

Straż Miejska Ul. 

Kościuszki 7  

590 94 31  -  

  

Dulian Anna  

  

WKS, pok. 3.19 ul.   

Ratuszowa 1  

  

  

590 94 53  

anna.dulian@um.kepno.pl  

      daniel.dyla@um.kepno.pl  

Dyla Daniel  WPPiGN,    ul.  

Kościuszki 9  

  

590 94 75   



Dziergwa  Izabela  

  

  

  

WGOiOŚ  

ul. Kościuszki 9  

  

  

590 94 72  

 

izabela.dziergwa@um.kepno.pl  

    

   Dziuba Bartłomiej  

  

  

        WKS, pok. 2.10   

     ul.   Ratuszowa 1  

  

  

590 94 52  

  

      bartlomiej.dziuba@um.kepno.pl  

  

Dzwończak  Ewa   

USC, pok. 1.10 ul.  

Ratuszowa 1  

  

  

590 94 18  

ewa.dzwonczak@um.kepno.pl  

Florczak Małgorzata   

  

WOiK, pok. 3.16  ul. 

Ratuszowa 1  

  

  

590 94 82  

malgorzata.florczak@um.kepno.pl  

  

Frala-Kędzior  

Małgorzata  

  

Naczelnik WOiK,   

pok. 3.18   

ul.  Ratuszowa 1  

  

  

590 94 80  malgorzata.frala-kedzior@um.kepno.pl  

  

  

  

Gąsiorowski  Jakub   

BMW,       ul. 

Kościuszki 7  

  

590 94 32  -  

  

  

Godek  Krzysztof  

  

II Zastępca Burmistrza  

Miasta  i Gminy Kępno,  

Naczelnik WKS  pok. 

2.15, ul. Ratuszowa 1  

  

  

  

  

590 94 04  

  

  

  

krzysztof.godek@um.kepno.pl  

Góral-Kawula  

Magdalena  

  

WR, pok. 3.08 ul.   

Ratuszowa 1  

  

  

590 94 64  

magdalena.goral-kawula@um.kepno.pl  



Górecka  Karolina  

  

  

Z-ca Naczelnika WOiK, 

pok.3.17, ul.  

Ratuszowa 1  

  

590 94 81  

  

 

karolina.gorecka@um.kepno.pl  

      

Gurdak  Dorota     
WA, pok. 2.12 ul.  

Ratuszowa 1     

     

     

590 94 04     
dorota.gurdak@um.kepno.pl 

sekretariat@um.kepno.pl          

      

Habelska Ewelina  

  

  

  

USC, pok. 1.12, 

ul. Ratuszowa 1  

  

590 94 17  

  

  

  

ewelina.habelska@um.kepno.pl  

Hadzik-Gola  Sylwia   

WFB, pok. 1.07   ul.  

Ratuszowa 1  

  

  

  

590 94 45  

  

  

sylwia.hadzik@um.kepno.pl  

  

Hendrys Iwona  

WR, pok. 3.08  ul.   

Ratuszowa 1  

  

  

590 94 62  

 

iwona.hendrys@um.kepno.pl  

  

Humelt Sylwia  WKS, pok. 2.10   ul.  

Ratuszowa 1  

  

  

590 94 51  

 

sylwia.humelt@um.kepno.pl  

  

Hurylska Karolina  WPPiGN  

ul. Kościuszki 9  

  

  

590 94 71  

  

karolina.huryslka@um.kepno.pl  

    

Jeziorna   Gabriela   

WGOiOŚ,  

ul. Kościuszki 9  

  

  

590 94 74  

gabriela.jeziorna@um.kepno.pl  

  

Jokiel Anna  

WPPiGN  

ul. Kościuszki 9  

  

  

590 94 73  

 

anna.jokiel@um.kepno.pl  

  

  

Kaczor Robert  

  

Kierownik RRM, pok.   

2.08, ul. 

Ratuszowa 1  

  

  

  

590 94 21  

  

  

robert.kaczor@um.kepno.pl  



Kalwat Agnieszka  

  

  

  

USC, pok. 1.12, ul. 

Ratuszowa 1  

  

590 94 17  

  

  

agnieszka.kalwat@um.kepno.pl  

  

  

  

Kanclerz Katarzyna   

WFB, pok. 1.06   ul.  

Ratuszowa 1  

  

  

590 94 42  

  

katarzyna.kanclerz@um.kepno.pl   

  

Karwan Joanna  
WA,  

Punkt Obsługi Klienta  

  

590 94 00  

 

joanna.karwan@um.kepno.pl  

  

Kasperkiewicz  

Michał  

  

WR, pok. 3.07   ul.  

Ratuszowa 1  

  

  

590 94 63  

 

michal.kasperkiewicz@um.kepno.pl  

Klementowicz  

Marzena  

  

  

WFB, pok. 3.14 ul.    

Ratuszowa 1  

  

  

590 94 49  marzena.klementowicz@um.kepno.pl  

  

  

Klimecka Agata  

  

  

WGOiOŚ,  

ul. Kościuszki 9  

  

590 94 74  

  

  

agata.sikora@um.kepno.pl  

  

  

  

Kołcio-Kraus  

Katarzyna  

Sekretarz Miasta   i 

Gminy Kępno,     

Naczelnik WA,   

pok. 2.20,  

ul. Ratuszowa 1  

  

  

590 94 10  

  

sekretarz@um.kepno.pl  

  

katarzyna.kolciokraus@um.kepno.pl  

  

Komorowski  

Krzysztof  

  

  

WGOiOŚ,  

ul. Kościuszki 9  

  

  

590 94 72  

  

  

krzysztof.komorowski@um.kepno.pl  

  

  

Kosakiewicz Artur  

I Zastępca  Burmistrza  

Miasta  i Gminy Kępno, 

pok. 2.14,  

ul. Ratuszowa 1  

  

  

  

  

  

590 94 04  

  

  

artur.kosakiewicz@um.kepno.pl  

  

zastepcaburmistrza@um.kepno.pl  



  

Kosakiewicz Dawid  

  

  

  

WKS, pok. 2.10   ul.  

Ratuszowa 1  

  

  

  

590 94 51  

dawid.kosakiewicz@um.kepno.pl  

  

  

Krowiorz-Śpik   Anna  

  

  

WKS, pok. 3.17    

ul. Ratuszowa 1  

  

  

590 94 52  anna.krowiorz@um.kepno.pl  

  

  

Krysińska Anna  

  

WGOiOŚ,  

ul. Kościuszki 9  

  

590 94 72  

  

anna.krysinska@um.kepno.pl  

  

  

 

  

Kula Robert  

Z-ca naczelnika WR,  

pok. 3.06  

ul. Ratuszowa 1  

  

  

  

  

590 94 61  

 

robert.kula@um.kepno.pl  

Lepka Waldemar  

  

  

  

Straż Miejska    

ul. Kościuszki 7  

  

  

  

590 94 31  

  

 

-  

  

Małolepszy Jacek  

  

  

  

Naczelnik WR,  

pok. 3.08    

ul.  Ratuszowa 1  

  

590 94  

62  

 

jacek.malolepszy@um.kepno.pl  

  

Marczak Beata  
WFB, pok. 1.05 ul.  

Ratuszowa 1  

  

  

590 94 43  

 

beata.marczak@um.kepno.pl  

Matuszewska   

Katarzyna  

  

WA, pok. 2.12  ul.  

Ratuszowa 1  

  

  

590 94  

12  

  

 

katarzyna.matuszewska@um.kepno.pl  



Mierzwiak Justyna  

  

  

WPPiGN   

ul. Kościuszki 9  

  

590 94 75  

 

justyna.mierzwiak@um.kepno.pl  

Mierzwiak Weronika  

  

  

WFB, pok. 1.06   ul.  

Ratuszowa 1  

  

  

590 94 42  

 

weronika.mierzwiak@um.kepno.pl  

Mikołajek  Bartosz  

  

  

WOiK, pok. 3.16 ul.  

Ratuszowa 1  

  

  

590 94 83  

 

bartosz.mikolajek@um.kepno.pl  

  

Mróz Renata  
Komendant Straży  

Miejskiej, ul.  

Kościuszki 7  

  

590 94 30  

 

renata.mroz@um.kepno.pl  

  

Muskała Adrianna  WPPiGN   

ul. Kościuszki 9  

  

590 94 73  

  

adrianna.muskala@um.kepno.pl   

Nowak Janusz  

  

  

BMW,  

ul. Kościuszki 7  590 94 32  

  

-  

  

  

Ochnio Krzysztof   
WFB, pok. 1.05  ul.  

Ratuszowa 1  

  

590 94 44  

 

krzysztof.ochnio@um.kepno.pl  

  

Olek Karol  

  

  

Straż Miejska   ul. 

Kościuszki 7  

  

590 94 31  

  

-  

  

  

    

  

Oreś Marek    

  

   

Naczelnik WGOiOŚ  

Ul. Kościuszki 9  

  

  

590 94 76  

 

marek.ores@um.kepno.pl  



  

Parzonka Anna   
WPPiGN   

ul. Kościuszki 9  

  

590 94 73  

anna.parzonka@um.kepno.pl  

  

Piętka Milena     
Naczelnik WPPiGN ul.  

Kościuszki 9  

  

  

590 94 70  

 

milena.pietka@um.kepno.pl  

  

Płocharz Włodzimierz   

BP, pok. 3.13   ul. 

Ratuszowa 1    

  

  

590 94 25  

 

wlodzimierz.plocharz@um.kepno.pl  

Połomski  Henryk   

Straż Miejska  ul.  

Kościuszki 7  

  

  

590 94 31  

  

-  

Poprawa Emilia  

  

  

WGOiOŚ  

ul. Kościuszki 9  

  

  

590 94 72  

  

  

  

emilia.poprawa@um.kepno.pl  

  

Przybylska-  

Klajn Iwona  

  

WPPiGN  

ul. Kościuszki 9  

  

  

590 94 71  

  

iwona.przybylska-klajn@um.kepno.pl  

  

Psikus Piotr  

Burmistrz  

Miasta i Gminy Kępno, 

ul. Ratuszowa 1  

  

590 94 04  

 

burmistrz@um.kepno.pl  

  

Reutt Weronika  WGOiOŚ  

ul. Kościuszki 9  

  

  

  

590 94 46  

  

  

  

 

weronika.reutt@um.kepno.pl  

  

Siubiak Zofia  

  

Z-ca Kierownika USC 

pok. 1.12   

ul. Ratuszowa 1  

  

  

  

590 94 17  

  

  

zofia.siubiak@um.kepno.pl  



  

  

Skiba Maria  

  

Kierownik Urzędu 

Stanu Cywilnego, pok. 

1.10,  ul.   Ratuszowa 1  

  

  

  

590 94 15  

  

  

maria.skiba@um.kepno.pl  

  

Słupianek  

Przemysław  

  

BMW,  

Ul. Kościuszki 7  

  

  

  

590 94 31  

-  

  

  

Solecki Mirosław  

  

  

Straż Miejska ul.  

Kościuszki 7  

  

  

590 94 31  

miroslaw.solecki@um.kepno.pl  

  

Sroka Renata  

  

Straż Miejska        

ul. Kościuszki 7  

  

  

590 94 31  

 

-  

  

Stachura Radosław  

  

  

WA,  

Punkt Obsługi Klienta  

  

  

  

590 94 00  

 

radosław.stachura@um.kepno.pl  

  

Staszak Iwona     

WFB,  pok.  1.05   ul. 

Ratuszowa  1  

   

  590 94 43     

iwona.staszak@um.kepno.pl     

  

  

Stawski Błażej  
WOiK, pok. 3.16 ul.  

Ratuszowa 1  

  

  

590 94 83  

 

blazej.stawski@um.kepno.pl  

 

    Strzała Katarzyna      

BP, pok. 3.13 ul.  

Ratuszowa 1  

590 94 25  katarzyna.strzala@um.kepno.pl     



Sztucki Mirosław  

  

  

Z-ca Naczelnika 

WFB, pok. 1.06, 

ul.  Ratuszowa 1  

590 94 42  mirosław.sztucki@um.kepno.pl  

  

Szydlik Aneta  

Z- ca Naczelnika 

WA, pok. 1.09, ul. 

Ratuszowa 1  

  

590 94 11  

aneta.szydlik@um.kepno.pl  

  

  

Tęsiorowska Anita  

  

  

  

  

WA, pok. 2.06 ul.   

Ratuszowa 1  

  

  

  

590 94 12  

 

anita.biczysko@um.kepno.pl  

  

Tomczyk  Elżbieta  
Z-ca Skarbnika,  

Naczelnik WFB, 

pok.3.11  

ul. Ratuszowa 1  

  

590 94 41  

 

elzbieta.tomczyk@um.kepno.pl  

     

 Tomaszek Aleksandra   

     

  

WFB, pok. 3.14 ul.  

Ratuszowa 1  

     

  590 94 49    

   

aleksandra.kasprzak@um.kepno.pl  

    

Tracz Monika     

  

WA, pok. 2.12         ul.   

Ratuszowa 1  

    

590 94 04  

  

monika.tracz@um.kepno.pl     

     

Urbański Wojciech  

     

Informatyk     

  

502 297 747  
  

informatyk@um.kepno.pl     

     

     

  

Wawrzyniak-Tyc 

Aldona  

  

WFB, pok. 3.14 ul.    

Ratuszowa 1  

  

  

590 94 49  

  

aldona.wawrzyniak-tyc@um.kepno.pl   



  

Woźniak Marcin  

  

WR, pok. 3.07 ul.  

Ratuszowa 1  

  

  

  

590 94 63 

 

marcin.wozniak@um.kepno.pl  

  

Wróblewski  Tomasz  

  

WOiK, pok. 3.17  ul.  

Ratuszowa 1  

  

590 94 81  

 

tomasz.wroblewski@um.kepno.pl  

  

Wrzyszcz Ewa  WA,  

Punkt Obsługi Klienta  

  

590 94 00  

 

ewa.wrzyszcz@um.kepno.pl  

               

Oznaczenie skrótów wydziałów:         

         

BMW – Biuro Monitoringu Wizyjnego         

BP - Biuro Prawne         

WA - Wydział Administracji     

WFB - Wydział Finansowo-Budżetowy         

WGOiOŚ- Wydział Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska       

WKS - Wydział Komunikacji Społecznej         

WOiK - Wydział Oświaty i Kultury         

WPPiGN – Wydział Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami       

WR - Wydział Rozwoju         

RRM – Referat Rady Miejskiej w Kępnie         

USC -Urząd Stanu Cywilnego        

SM - Straż Miejska         

         


